PORTARIA Nº 066/2017

O DIRETOR ACADÊMICO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO
- FSSS, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve Deferir o pedido de Cancelamento
de matrícula no curso de Pós-Graduação dos alunos conforme quadro abaixo.

Alagoinhas, 30 de maio de 2017.

Joilson Romancí Severo Borges
Diretor Acadêmico da F.SS.S.

NOME CURSO DATA

Antonio Henrique Bastos Gomes  Psicoterapia Comportamental e
Cognitiva: Teoria e Aplicação

18/05/2017

Shirley Silva Bitencourt dos Santos Planejamento e Consultoria Contábil em
Tributos

08/05/2017